

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Tloskov - oprava WC
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Tadeáš Kočí

Zakázka:

Tloskov - oprava WC

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
A_00: Základní rozpočet	71 412	1,0	14 997	86 409
SO_01: NA PRÁDLE	3 840		806	4 646
009: Ostatní konstrukce a práce	3 840		806	4 646
SO_02: KAVÁRNA	4 800		1 008	5 808
009: Ostatní konstrukce a práce	4 800		1 008	5 808
SO_03: TŘEŠŇOVKA PŘÍZEMÍ	7 680		1 613	9 293
009: Ostatní konstrukce a práce	7 680		1 613	9 293
SO_04: TŘEŠŇOVKA 2. PATRO	7 680		1 613	9 293
009: Ostatní konstrukce a práce	7 680		1 613	9 293
SO_05: RŮŽEK 1.PATRO	7 680		1 613	9 293
009: Ostatní konstrukce a práce	7 680		1 613	9 293
SO_06: CHALOUPKA	6 720		1 411	8 131
009: Ostatní konstrukce a práce	6 720		1 411	8 131
SO_07: VČELÍN	7 680		1 613	9 293
009: Ostatní konstrukce a práce	7 680		1 613	9 293
SO_08: ŠPEJCHAR	7 680		1 613	9 293
009: Ostatní konstrukce a práce	7 680		1 613	9 293
SO_09: MATERIÁL CELKEM	11 160		2 344	13 504
009: Ostatní konstrukce a práce	11 160		2 344	13 504
SO_10: Přesuny hmot a VRN	6 492	1,0	1 363	7 855
009: Ostatní konstrukce a práce	6 492	1,0	1 363	7 855
Celkem (bez DPH)	71 412			
DPH	14 997			
DPH 21 % ze základny: 71 412	14 997			
Celkem (včetně DPH)	86 409	CZK		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH
A_00: Základní rozpočet							71 412		14 997
SO_01: NA PRÁDLE							3 840		806
009: Ostatní konstrukce a práce							3 840		806
1.	B	X1	Obezdivka splachovače 1x1,5x20cm hloubka	hod	8,0	240,00	1 920	21	403
2.	B	X2	Vyrovnání + penetrace. Obklad stěn + spárování	hod	8,0	240,00	1 920	21	403
SO_02: KAVÁRNA							4 800		1 008
009: Ostatní konstrukce a práce							4 800		1 008
3.	B	X13	Obezdivka splachovače 85x1,35x18cm hloubka	hod	8,0	240,00	1 920	21	403
4.	B	X14	Obklad stěn + spárování	hod	8,0	240,00	1 920	21	403
5.	B	X28	Nalepení obkladu 10x10 8 kusů + spárování	hod	4,0	240,00	960	21	202
SO_03: TŘEŠŇOVKA PŘÍZEMÍ							7 680		1 613
009: Ostatní konstrukce a práce							7 680		1 613
6.	B	X29	Vybourání splachovače + odvoz sutě	hod	8,0	240,00	1 920	21	403
7.	B	X31	Přizdění 5 ytong pod splachovače	hod	4,0	240,00	960	21	202
8.	B	X32	Obezdivka splachovače	hod	8,0	240,00	1 920	21	403
9.	B	X33	Lepení a spárování obkladu 60x1,35x18/1m2 obkladu 15x15	hod	8,0	240,00	1 920	21	403
10.	B	X34	Úklid + navážení materiálu	hod	4,0	240,00	960	21	202
SO_04: TŘEŠŇOVKA 2. PATRO							7 680		1 613
009: Ostatní konstrukce a práce							7 680		1 613
11.	B	X35	Vybourání splachovače	hod	8,0	240,00	1 920	21	403
12.	B	X36	Vyrovnání úpod splachovač malta	hod	4,0	240,00	960	21	202
13.	B	X37	Obezdivka splachovače	hod	8,0	240,00	1 920	21	403
14.	B	X38	Lepení a spárování obkladu 90x1,45x18/1,5m2, obklad 15x15	hod	8,0	240,00	1 920	21	403
15.	B	X39	Úklid + navážení materiálu	hod	4,0	240,00	960	21	202
SO_05: RŮŽEK 1.PATRO							7 680		1 613
009: Ostatní konstrukce a práce							7 680		1 613
16.	B	X35	Vybourání splachovače	hod	8,0	240,00	1 920	21	403
17.	B	X36	Vyrovnání úpod splachovač malta	hod	4,0	240,00	960	21	202
18.	B	X37	Obezdivka splachovače	hod	8,0	240,00	1 920	21	403

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH
19.	B	X40	Lepení a spárování obkladu 95x150x18/1,5m2, obklad 15x15	hod	8,0	240,00	1 920	21	403
20.	B	X39	Úklid + navážení materiálu	hod	4,0	240,00	960	21	202

SO_06: CHALOUPKA

6 720

1 411

009: Ostatní konstrukce a práce

6 720

1 411

21.	B	X35	Vybourání splachovače	hod	8,0	240,00	1 920	21	403
22.	B	X43	Zazdivání splachovače 80x1,4x18cm	hod	8,0	240,00	1 920	21	403
23.	B	X42	Lepení obkladů : 10x10 ,čištění obkladů starých, spárování	hod	8,0	240,00	1 920	21	403
24.	B	X44	Úklid + navážení materiálu	hod	4,0	240,00	960	21	202

SO_07: VČELÍN

7 680

1 613

009: Ostatní konstrukce a práce

7 680

1 613

25.	B	X29	Vybourání splachovače + odvoz sutě	hod	8,0	240,00	1 920	21	403
26.	B	X31	Přizdění 5 ytong pod splachovače	hod	4,0	240,00	960	21	202
27.	B	X45	Obezdění záchodu	hod	8,0	240,00	1 920	21	403
28.	B	X46	Lepení obkladů a spárování 1mx1,2x18cm 15x15 obklad	hod	8,0	240,00	1 920	21	403
29.	B	X44	Úklid + navážení materiálu	hod	4,0	240,00	960	21	202

SO_08: ŠPEJCHAR

7 680

1 613

009: Ostatní konstrukce a práce

7 680

1 613

30.	B	X29	Vybourání splachovače + odvoz sutě	hod	8,0	240,00	1 920	21	403
31.	B	X31	Přizdění 5 ytong pod splachovače	hod	4,0	240,00	960	21	202
32.	B	X45	Obezdění záchodu	hod	8,0	240,00	1 920	21	403
33.	B	X46	Lepení obkladů a spárování 1mx1,2x18cm 15x15 obklad	hod	8,0	240,00	1 920	21	403
34.	B	X44	Úklid + navážení materiálu	hod	4,0	240,00	960	21	202

SO_09: MATERIÁL CELKEM

11 160

2 344

009: Ostatní konstrukce a práce

11 160

2 344

35.	B	X47	Obklad 15x15 bílá	m2	9,5	265,00	2 518	21	529
36.	B	X48	Malta pytel	kus	12,0	59,00	708	21	149
37.	B	X49	Lepidlo Flex	kus	7,0	185,00	1 295	21	272
38.	B	X50	Lepidlo Standard	kus	8,0	91,50	732	21	154
39.	B	X51	Spárovačka šedá	kg	5,0	69,00	345	21	72
40.	B	X52	Spárovačka bílá	kg	2,0	69,00	138	21	29
41.	B	X53	Rohová lišta plast bílá	m	10,0	49,50	495	21	104
42.	B	X54	Růžek plast	kus	4,0	48,00	192	21	40
43.	B	X55	Ytong 5	kus	66,0	30,00	1 980	21	416
44.	B	X56	Ytong 12,5	kus	35,0	62,50	2 188	21	459

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH
45.	B	X57	Montážní pěna pistolová	kus	2,0	120,00	240	21	50
46.	B	X58	Penetrace	l	5,0	66,00	330	21	69

SO_10: Přesuny hmot a VRN

6 492

1 363

009: Ostatní konstrukce a práce

6 492

1 363

47.	SP	100 10047-1	Přesun hmot (8%)	soubor	1,0	5 193,60	5 194	21	1 091
48.	SP	100 10048-1	Přesun kapacit (2%)	soubor	1,0	1 298,40	1 298	21	273

Cena s DPH

Komentář

86 409

4 646

4 646

2 323	
2 323	

5 808

5 808

2 323	
2 323	
1 162	

9 293

9 293

2 323	
1 162	
2 323	
2 323	
1 162	

9 293

9 293

2 323	
1 162	
2 323	
2 323	
1 162	

9 293

9 293

2 323	
1 162	
2 323	

Cena s DPH	Komentář
2 323	
1 162	

8 131

8 131

2 323	
2 323	
2 323	
1 162	

9 293

9 293

2 323	
1 162	
2 323	
2 323	
1 162	

9 293

9 293

2 323	
1 162	
2 323	
2 323	
1 162	

13 504

13 504

3 046	
857	
1 567	
886	
417	
167	
599	
232	
2 396	
2 647	

Cena s DPH	Komentář
290	
399	

7 855

7 855

6 284	
1 571	